রূপসী বাংলা

ভিক্ষাবৃত্তি: ক্ষুরিত দয়া ও নিষ্ক্রিয় দায়

সম্পাদকীয়

রায়দিঘি জেটি ঘাটের পাশে আবজনার স্তূপ দুর্গন্ধ ছড়াচ্ছে

সাধারণ

শিরোপা উদ্ঘাপনে বুমরাকে আলাদা করে বাহবা দিলেন কোহলি

খেলেতে খেলেতে

আপনজন

APONZONE
Bengali Daily

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

শনিবার
৬ জুলাই, ২০২৪
২২ আষাঢ় ১৪৩১
২৯ জিলহজ, ১৪৪৫ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 19 ■ Issue: 181 ■ Daily APONZONE ■ 6 July 2024 ■ Saturday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php

প্রথম নজর

দুই বিধায়কের শপথ ‘সংবিধান লঙ্ঘন’ করেছে: রাজ্যপাল